
AM 1
s. 20 (s. 8)

Bit! 146

An Act to give effect rnainly te fiscal
measures announced in the Budget
Speech delivered on 28 March 2017

Section 20

AMENDMENT:

Replace “$9.582” in subsection I by “$10.222”.
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AM 2
s. 118 (s. 750)

BilI 146

An Act to give effect mainly W fiscal
measures announced in the Budget
Speech dcliv ered on 28 March 2017

Section 118

AM ENOM ENT:

1. Replace “16%” in paragraph u of section 750 of the Taxation ML
proposed by subsection 1, hy ‘15%”.

2. Add the following subsection at the end:

(3) In addition, in applying section 1026 ofthe Act for the purpose o!’
computing the arnount of a payment that an individual is required to make for the
taxation year 2017, and in applying section 1038 of the Act for the purpose of
computing the interest. if anx. that the individual is required b pay under that
section in respect of that pavment. the individual’s estirnated tax or tax payable.
as thc case may be,

(1) must, in respect o!’ a payrnent that the individual is required to
make hefore 29 March 2017. be determined without reference to this scction and
sections (insert die nuniber ofdie section in dus ;4ct that aniends section 752.0.0.1
of duc Taxation A et). (insert die nunuher of due section in this Act tisat aniends
section 752.0.1 ofthc Taxation Jet). (insert die nuniher ofthe section in this Jet
that anuencis section 752.0.2 of die Taxation Jet). (insert tise iziuisber of die section
in this Act dual amends section 752.0.7.4 ofthe Taxation Act). (insert the nuinber
of due section in thLy Act diat aniencis section 752.0.10.0.3 ofthe Taxation Jet).
(insert thc nuinber ofthe section in tins Jet diat ansends section 752.0.14 ofthc
Taxation ;lcr). (insert the nunibcr of tise section in this J et thaï ansends section
776.41.14 of due Taxation Act) and (insert die juimber of die section in this Jet
that anuencis section 776.46 ofthe Taxation Jet) and as if the percentage specified
in section 750.1 ofthe Act for the year were equal to 20%; and

(2) is, in respect of a payrncnt that the individual is required to make
after 28 March 2017 and beforc 22 November 2017, deemcd to be equal to the
arnount by which the individual’s estirnated mx or tax payable. as the case may
be, for the year. deterrnined in accordance with paragraph I exceeds the product
obtained by multiplying, by the proportion that 4 is of the number of payrnents
that the individual is required to make afier 28 March 2017 under section 1026 of
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the Act. the arnount by which the individual’s estimated tax or tax payable, as the
case may be, deterrnined in accordance with paragraph I exceeds the individual’s
estirnated tax or tax payable. as the case may be, deterrnined without reference to
this section and sections (insei-t nie nwnbcr of the section in this Act that ainends
section 752.0. 10.0.3 ofthe Taxation 4ct) and (insert (ht’ .nurnher ofthc section in
ihis Act that arncnds section 776.46 ofthe Taxation ilct) and as if

(a) the percentage specified in section 750.1 of the Act for the year
were equal to 16%;

(b) paragraph fi of section 752.0.1 of the Act, as arnended hy section
(insert die nuinher of die section in this Jet that anicnds section 752.0.1 of die
Taxation .4cn) werc read as if “$2,861” were replaced by “$2,682”;

(c) the portion of paragraph f of section 752.0.1 of the Act before
subparagraph i. as arnended by section (insert flic nuinhcr o! die section in this Jet
that anzends section 752.0.] of the Taxation Aci) were rend as if “$4,168” were
replaced by “S3,907”; and

(fi) section 776.41.14 of the Act. as arnended by section (insert thc
nuniher of die section in this An’ dia! arnends section 776.41.] 4 of die Taxation
.4ct) werc read as if “$10,222” and “$2,861” were replaced wherever they appear
by “S9.582” and “$2.682”. respectively.
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AM 3
s. 119 (s. 750.1)

But 146

Au Act w give effect mainly b fiscal
measures announced in the Budget
Speech delivered on 28 March 2017

Section 119

AMENDMENT:

Replace “16% in the second paragraph of section 750.1 of the Taxation Act.
proposed by paragraph 3 of subsection 1, by” 15%”.
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AM4
s. 20 (s. 750.2)

Biil 146

An Act te give effeci mainly te fiscal
measures announced in the Budget
Speech delivered on 28 March 2017

Section 120

AMENDMENT:

1. Replace “$2,682” and “$3,907’ in subparagraph c of the fourth paragraph
of section 750.2 ofthe Taxation Act, proposed by paragraph 2 ofsubsection 1, by
“52,861” and “$4.168”, respectively.

2. Replace “$9.582” and “$2.682” in subparagraph g ofthe fourth paragraph
of section 750.2 ofthe Taxation Act, proposcd by paragraph 2 ofsubsection I, by
“S 10,222” and “$2.861”, respectivcly.
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BilI 146

An Aet te give effect rnainly to fiscal
measures announced in the Budget
Speech delivered on 28 March 2017

Section 122

AM5
s. 122 (s. 752.0.0.1)

AMENDMENT:

Strike mit subsection 3.

6



AM6
s. 123 (s. 752.0.0.4)

BilI 146

An Act to give effect mainly to fiscal
measures announced in the Budget
Speech delivered on 28 March 2017

Section 123

AMENUMENT:

Replace subparagraph cx of the second paragraph of section 752.0.0.4 of the
Taxation Act, proposed hy paragraph 2 of subsection 2. by the following
subparagraph:

“(u) A is 80%;”;
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AM7
s. 124 (s. 752.0.0.5)

Biil 146

An Act to give effect mainly to fiscal
measures announced in the Budget
Speech delivered on 28 March 2017

Section 124

AMENDMENT:

Replace subparagraph a of the second paragraph of section 752.0.0.5 of the
Taxation Act. proposed by paragraph 2 of subsection 2. by the following
subparagraph:

“(a) A is 80%;”;
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BilI 146

An Act to give effect niainly to fiscal
measures announcecl in the Budget
Speech delivered on 28 March 2017

Section 126

AM 8
s. 126 (s. 752.01)

AMENDMENT:

1. Replace “$2,682” in paragraph 1 ofsubsection 1 by “$2,861”.

2. Replace “$3.907” in paragraph 2 ofsubsection I by’S4,168”.

9



Hill 146

An Act to give cffect niainly b fiscal
measures announced in the Budget
Speech delivered on 28 March 2017

Section 162

AM 9
s. 162 (s. 776.41.14)

A1 END i1ENT:

I. Replace “$2,682” in the following provisions of section 77641.14 ofthe
Taxation Act. proposedby subsection 1, by ‘S2.861”:

— subparagraph ii ofsubparagraph ci ofthe second paragraph;

— subparagraphs I and ii of subparagraph u of the second paragraph. enacted by
the third paragraph ofthat section 776.41.14.

2. Replace “$9,582” in the following provisions of section 776.41.14 of the
Taxation Act. proposedby subsection 1, by”S10,222”:

— subparagraphs i and ii ofsubparagraph u ofthe second paragraph;

— subparagraph ii of subparagraph u of the second paragraph. enacted by the third
paragraph of that section 776.41.14.
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AM 10
s. 162.1 (s. 776.46)

Bi11 146

An Act to give effect mainly to fiscal
measures announced in the Budget
Speech deiivered on 28 Mareh 2017

Section 162. 1

AMENDMENT:

Insert the following section afier section 162:

162.i. (1) Section 776.46 ofthe Act, arnended by section 235 ofchapter 1 of
the statutcs of 2017, is again arnended, in subparagraph u ofthe second paragraph,

(1) by replacing subparagraph iv by the following subparagraph:

“iv. 16%. where the taxation ycar is subsequent to 6w year 2002 and
precedes the year 20 7, and;

(2) by adding the following subparagraph after subparagraph iv:

“V. 15%. where the taxation vear is the year 2017 or a subsequent
year:

(2) Subsection I applies from the taxation year 2017.
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BiIl 146

An Act to give effect mainly to fiscal
measures announced in the Budget
Speech delivered on 28 March 2017

Section 173

AM 11
s. 173 (s. 1029.6.0.6)

AMENDMENT:

Replace “59.582” in subparagraph c ofthe fourth paragraph of section 1029.6.0.6
of the Taxation Act. proposed by subsection 1, by “Si 0.222”.
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BiIl 146

An Act to give effect mainly to fiscal
measures announced in the Budget
Speech delivered 01128 March 2017

Section 192

AM12
s. 192 (s. 1029.8.67)

AMENDMENT:

Replace “S9,582” in subsection I by “$10.222”.

K
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AM 13
s. 131 (s. 7520.10.0.3)

Biil 146

An Act b give effect rnainly te fiscal
measures announced in the Budget
Speech clelivered on 28 March 2017

Section 131

AMENUMENT:

1. Insert the following paragraph afier paragraph I ofsubscction 1:

(2) by replacing subparagraph c of the second paragraph by the
following subparagraph:

“(e) Cis

i, fora taxation ycar prcceding the taxation year 2017, the percentage
specified in the firsi paragraph of section 358.0.3 that is applicable for the vear, or

ii. fora taxation year following the taxation year 2016, zero; and”;

2. Renumber paragraphs 2 to 4 ofsuhsection 1.

3. Replace subsection 2 by the fo1loving subsection:

(2) Paragraphs I and 3 to 5 of subsection 1 apply from the taxation
year 2018.

4. Add the foflowing subsection al the end:

(3) Paragraph 2 ofsuhsection I applies from the taxation year 2017.
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